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DERS KODU DERS ADI ORTALAMA CEVAP 
SAYISI 

1 ATI 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 3 113 

2 GKD 1003 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 3.16 103 

3 GKD 4002 COMMUNITY SERVICE APPLICATIONS 3.72 64 

4 GKD 5002 TÜRK MUSİKİSİ 4 13 

5 GKD 5005 MEDYA OKURYAZARLIĞI 3.17 8 

6 GKD 5006 BESLENME VE SAĞLIK 3.77 9 

7 GKD 5007 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM 3.28 9 

8 GKD 5008 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ EĞİTİMİ 3.36 5 

9 GKD 5009 SANAT VE ESTETİK 3.2 6 

10 GKD 5010 KÜLTÜR VE DİL 3.56 9 

11 GKD 5011 TÜRK İŞARET DİLİ 3 3 

12 GKD 5013 21. YÜZYIL BECERİLERİ 2.93 10 

13 GKD 5014 TÜRK KÜLTÜR COĞRAFYASI 3.6 5 

14 GKD 5015 ZEKA VE AKIL OYUNLARI 4 1 

15 GKD 5017 TÜRKİYE`NİN MODERNLEŞME TARİHİ  3.33 3 

16 GKD 5019 YARATICI YAZMA TEKNİKLERİ 3.4 5 

17 GKD 5024 TRAFİK EĞİTİMİ 3.93 4 

18 GKD 5025 ÇEVRE VE İNSAN 3.91 11 

19 GKD 5027 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMAYA GİRİŞ 3.61 6 

20 GKD 5028 TEKNOLOJİ İLETİŞİMİ 3.61 19 

21 GKD 5030 GÜZEL VE  ETKİLİ KONUŞMA( DİKSİYON) SANATI 3 2 

22 GKD 5032 GÖZLEMSEL ASTRONOMİ 3.41 13 

23 GKD 5033 DOĞADA EĞİTİM 1.5 2 

24 GKD 5044 HİZMET EDEREK ÖĞRENME   

25 GKD 5150 OKULLARDA SATRANÇ ÖĞRETİMİ 4 2 
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26 INO 1001 READING SKILLS-I 3.9 2 

27 INO 1003 WRITING SKILLS 1 4 1 

28 INO 1005 LISTENING AND PRONUNCIATION - I   

29 INO 1007 ORAL COMMUNICATION SKILLS 1   

30 INO 107 ORAL COMMUNICATION SKILLS - I   

31 INO 1101 READING SKILLS 1 3.47 120 

32 INO 1103 WRITING SKILLS 1 3.19 100 

33 INO 1105 LISTENING PRONUNCIATION AND ORAL 
COMMUNICATION SKILLS 

3.38 106 

34 INO 2001 LEARNING AND TEACHING APPROACHES IN 
ENGLISH LANGUAGE TEACHING 

3.25 24 

35 INO 2003 ENGLISH LITERATURE-I 3.39 29 

36 INO 2007 CRITICAL READING AND WRITING  3.78 9 

37 INO 2009 LINGUISTICS - I 3.16 24 

38 INO 201 ENGLISH LITERATURE - I   

39 INO 203 LINGUISTICS - I   

40 INO 205 APPROACHES AND METHODS IN ELT - I   

41 INO 209 SPEAKING SKILLS   

42 INO 2101 APPROACHES AND METHODS IN ELT 1 3.44 64 

43 INO 2103 ENGLISH LITERATURE 1 3.28 58 

44 INO 2105 LINGUISTICS 1 3.38 66 

45 INO 2107 CRITICAL READING AND WRITING 3.42 64 

46 INO 211 HUMAN RIGHTS AND DEMOCRACY   

47 INO 3001 TEACHING YOUNG LEARNERS ENGLISH 1 3.63 89 

48 INO 3003 TEACHING LANGUAGE SKILLS 1 3.58 84 

49 INO 3005  LANGUAGE AND LITERATURE TEACHING I 3.27 88 

50 INO 301 TEACHING YOUNG LEARNERS-I   

51 INO 305 TEACHING LANGUAGE SKILLS-I   

52 INO 307 ENGLISH LITERATURE AND LANGUAGE 
TEACHING-I 

  

53 INO 309 İKİNCİ YABANCI DİL - I 3.13 98 

54 INO 311 DRAMA   

55 INO 4003 TRANSLATION 3.53 73 
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56 INO 4005 COURSE CONTENT DEVELOPMENT IN ELT 2.85 73 

57 INO 401 MATERIAL ADAPTATION AND DEVELOPMENT IN 
FOREIGN LANGUAGE TEACHING 

  

58 INO 5003 LEXICOLOGY 3.41 49 

59 INO 5004 WORLD ENGLISHES AND CULTURE 3.61 47 

60 INO 5005 SOCIOLINGUISTICS AND LANGUAGE TEACHING 3.33 43 

61 INO 5006 DISCOURSE ANALYSIS AND LANGUAGE 
TEACHING 

3.42 46 

62 INO 5008 MOVIE AND NOVEL ANALYSIS 3.52 46 

63 KRY 401 CAREER PLANNING 3.45 62 

64 OFD 203 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 3.57 56 

65 OFD 307 SINIF YÖNETİMİ   

66 OFD 407 REHBERLİK   

67 OFD 409 OKUL DENEYİMİ   

68 OFD 413 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM   

69 OMB 1001 EĞİTİME GİRİŞ 3.34 112 

70 OMB 1003 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 3.02 102 

71 OMB 2002 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 3.42 8 

72 OMB 2006 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 3.71 7 

73 OMB 3002 EĞİTİMDE AHLAK VE ETİK 3.02 137 

74 OMB 3006 SINIF YÖNETİMİ 3.68 66 

75 OMB 4001 TEACHING PRACTICE 1 3.9 76 

76 OMB 4005 ÖZEL EĞİTİM VE KAYNAŞTIRMA 3.69 84 

77 OMB 5001 KAPSAYICI EĞİTİM 3.4 8 

78 OMB 5002 EĞİTİMDE DRAMA 3.83 19 

79 OMB 5004 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM 3.67 11 

80 OMB 5005 YETİŞKİN EĞİTİMİ VE HAYAT BOYU ÖĞRENME 3.33 11 

81 OMB 5007 MÜZE EĞİTİMİ 3.29 24 

82 OMB 5009 SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE EĞİTİM 2.86 7 

83 OMB 5010 EĞİTİM TARİHİ 3.3 11 

84 OMB 5011 ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME 3.43 6 

85 OMB 5012 EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME 3.36 6 
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86 OMB 5017 EĞİTİMDE PROGRAM DIŞI ETKİNLİKLER 3.71 10 

87 OMB 5018 KARAKTER VE DEĞER EĞİTİMİ 3.41 29 

88 OMB 5019 ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ 3.17 20 

89 OMB 5020 SOKRATİK SORGULAMA BECERİLERİ 3.65 10 

90 OMB 5021 OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI 3.74 29 

91 OMB 5022 AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME 3.49 31 

92 TKD 101 TÜRK DİLİ - I 3.09 100 
 

      

 

 

 

 

 
      

 

DERS ÖĞRENME KAZANIMI ANKET YANITLARI LİSTESİ 
 

      

 

BİRİM ADI : EĞİTİM FAKÜLTESİ 

PROGRAM ADI : 131 - İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 

DÖNEMİ : 2023 - 2024 Bahar Dönemi 
 

   

  

13.07.2024 
 

 

      

 

DERS KODU DERS ADI ORTALAMA CEVAP 
SAYISI 

1 ATI 102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - II 3.05 100 

2 GKD 4002 COMMUNITY SERVICE APPLICATIONS 3.23 71 

3 GKD 5001 BİLİM VE ARAŞTIRMA ETİĞİ 3.75 4 

4 GKD 5002 TÜRK MUSİKİSİ 3.83 9 

5 GKD 5005 MEDYA OKURYAZARLIĞI 3.4 14 

6 GKD 5006 BESLENME VE SAĞLIK 3.7 7 

7 GKD 5007 İNSAN İLİŞKİLERİ VE İLETİŞİM 3.78 5 

8 GKD 5008 İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ EĞİTİMİ 2.97 8 

9 GKD 5009 SANAT VE ESTETİK 4 1 

10 GKD 5010 KÜLTÜR VE DİL 3.61 18 

11 GKD 5011 TÜRK İŞARET DİLİ 3.66 16 

12 GKD 5013 21. YÜZYIL BECERİLERİ 2.5 2 

13 GKD 5014 TÜRK KÜLTÜR COĞRAFYASI 2.74 5 

14 GKD 5015 ZEKA VE AKIL OYUNLARI 3.5 2 
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15 GKD 5016 TÜRK SANATI TARİHİ   

16 GKD 5017 TÜRKİYE`NİN MODERNLEŞME TARİHİ  3.27 2 

17 GKD 5019 YARATICI YAZMA TEKNİKLERİ 3.5 8 

18 GKD 5024 TRAFİK EĞİTİMİ 3.43 2 

19 GKD 5025 ÇEVRE VE İNSAN 3.81 6 

20 GKD 5027 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMAYA GİRİŞ 3.38 12 

21 GKD 5028 TEKNOLOJİ İLETİŞİMİ 3.35 38 

22 GKD 5030 GÜZEL VE  ETKİLİ KONUŞMA( DİKSİYON) SANATI 3.78 9 

23 GKD 5032 GÖZLEMSEL ASTRONOMİ 3.31 2 

24 GKD 5033 DOĞADA EĞİTİM 3.13 6 

25 GKD 5034 BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE EVRİM 3.54 11 

26 GKD 5044 HİZMET EDEREK ÖĞRENME   

27 INO 1002 READING SKILLS-II   

28 INO 1004 WRITING SKILLS 2   

29 INO 1006 LISTENING AND PRONUNCIATION - II   

30 INO 1008 ORAL COMMUNICATION SKILLS 2   

31 INO 1010 STRUCTURE OF ENGLISH 3 2 

32 INO 1102 READING SKILLS 2 3.35 99 

33 INO 1104 WRITING SKILLS 2 3.11 101 

34 INO 1106 LISTENING PRONUNCIATION AND ORAL 
COMMUNICATION SKILLS 2 

3.32 100 

35 INO 1108 STRUCTURE OF ENGLISH 3.23 104 

36 INO 2002 ENGLISH CURRICULUM 2 1 

37 INO 2004 ENGLISH LITERATURE-II 2.92 4 

38 INO 2008 SECOND LANGUAGE ACQUISITION 3.38 8 

39 INO 2010 LINGUISTICS - II 3.4 4 

40 INO 202 ENGLISH LITERATURE -II   

41 INO 208 LANGUAGE ACQUISITION   

42 INO 210 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ   

43 INO 2102 APPROACHES AND METHODS IN ELT 2 3.29 70 

44 INO 2104 ENGLISH LITERATURE 2   

45 INO 2106 LINGUISTICS 2 3.27 71 
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46 INO 2108 SECOND LANGUAGE ACQUISITION 3.35 71 

47 INO 3002 TEACHING YOUNG LEARNERS ENGLISH 2 3.63 103 

48 INO 3004 TEACHING LANGUAGE SKILLS 2 3.65 104 

49 INO 3006 LANGUAGE AND LITERATURE TEACHING-II 3.47 94 

50 INO 302 ÇOCUKLARA YABANCI DİL ÖĞRETİMİ - II   

51 INO 306 TEACHING LANGUAGE SKILLS-II   

52 INO 310 SECOND FOREIGN LANGUAGE-II 3.12 101 

53 INO 312 COMMUNITY SERVICE PRACTICES   

54 INO 4002 TESTING IN ENGLISH LANGUAGE TEACHING 3.6 75 

55 INO 402 TESTING AND EVALUATION IN FOREIGN 
LANGUAGE TEACHING 

4 1 

56 INO 410 COMPUTER-ASSISTED LANGUAGE TEACHING 4 1 

57 INO 5002 NEW APPROACHES IN ENGLISH LANGUAGE 
TEACHING 

3.48 14 

58 INO 5003 LEXICOLOGY 3.32 45 

59 INO 5004 WORLD ENGLISHES AND CULTURE 3.6 38 

60 INO 5005 SOCIOLINGUISTICS AND LANGUAGE TEACHING 3.49 45 

61 INO 5006 DISCOURSE ANALYSIS AND LANGUAGE 
TEACHING 

3.57 51 

62 INO 5007 PRAGMATICS AND LANGUAGE TEACHING 3.51 48 

63 OFD 104 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 3.11 112 

64 OFD 204 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ VE MATERYAL 
TASARIMI 

  

65 OFD 212 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ - I   

66 OFD 312 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME   

67 OFD 404 TEACHING PRACTICE 4 1 

68 OFD 408 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ VE OKUL YÖNETİMİ 4 1 

69 OMB 1004 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 3.09 15 

70 OMB 1005 EĞİTİM FELSEFESİ 3.29 112 

71 OMB 2008 EĞİTİMDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ 3.27 87 

72 OMB 2016 TÜRK EĞİTİM TARİHİ 3.25 12 

73 OMB 2102 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 3.31 77 

74 OMB 3003 TÜRK EĞİTİM SİSTEMİ VE OKUL YÖNETİMİ 3.39 76 

75 OMB 3011 EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 3.32 82 
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76 OMB 4002 TEACHING PRACTICE 2 3.81 60 

77 OMB 4003 OKULLARDA REHBERLİK 3.4 74 

78 OMB 5001 KAPSAYICI EĞİTİM 3.81 7 

79 OMB 5002 EĞİTİMDE DRAMA 3.62 35 

80 OMB 5004 KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM 3.81 7 

81 OMB 5005 YETİŞKİN EĞİTİMİ VE HAYAT BOYU ÖĞRENME 3.31 17 

82 OMB 5006 EĞİTİMDE PROJE HAZIRLAMA 2.82 14 

83 OMB 5007 MÜZE EĞİTİMİ 3.56 16 

84 OMB 5009 SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE EĞİTİM 3.5 6 

85 OMB 5010 EĞİTİM TARİHİ 3.65 12 

86 OMB 5011 ELEŞTİREL VE ANALİTİK DÜŞÜNME 3.6 5 

87 OMB 5012 EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME 3.2 8 

88 OMB 5017 EĞİTİMDE PROGRAM DIŞI ETKİNLİKLER 3.71 14 

89 OMB 5018 KARAKTER VE DEĞER EĞİTİMİ 3.02 23 

90 OMB 5019 ÖĞRENME GÜÇLÜĞÜ 3.24 13 

91 OMB 5020 SOKRATİK SORGULAMA BECERİLERİ 3.71 21 

92 OMB 5021 OKUL DIŞI ÖĞRENME ORTAMLARI 3.73 17 

93 OMB 5022 AÇIK VE UZAKTAN ÖĞRENME 3.53 21 

94 OMB 5101 TÜRK EĞİTİM TARİHİ   

95 TKD 102 TÜRK DİLİ - II 3.1 119 
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